年  月  日

単 位 認 定 申 請 書

（包括・弾力認定を含む。）

明海大学長 殿

受験番号：

氏  名：

今般、貴学       学部       学科への 3年次入学をご許可の上は、入

学前の既修得単位等について貴学学則及び関係諸規程に基づき認定くださるよう下記のと

おり関係書類を添えて申請いたします。

記

単 位 修 得 先

（大学・短期大学・高等専門学校・専門学校）

合計修得単位数 単位

添 付 書 類  成績証明書（又は単位修得証明書）1通

（巻末様式 2）